ESTADO DE SANTA CATARINA

                     MUNICÍPIO DE POMERODE

                    SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

1

EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

RICARDO CAMPESTRINI, PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

DO MUNICÍPIO DE POMERODE, doravante denominado de SAMAE, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Auxiliar de Operações II

Inscrição Candidato Situação
000003 GEORGE LUIZ DO AMARAL LOPES JUNIOR DEFERIDO(A)
000027 JOCELIA ALVES DEFERIDO(A)
000037 LARISSA FERREIRA DE ANDRADE DEFERIDO(A)
000035 PATRICK DE LIMA TESSARO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

HIPOSSUFICIENTE/DESEMPREGADO

Auxiliar de Operações II

Inscrição Candidato Situação
000031 EVELIN CORREIA PEDROSO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Auxiliar de Operações II

Inscrição Candidato Motivo

000014 BRUNA REINERT Não anexou documento.

000043 DIANA CARLA KRAUSE Não anexou documentos para comprovar.

000006 OSIEL DE LIMA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

HIPOSSUFICIENTE/DESEMPREGADO

Auxiliar de Operações II

Inscrição Candidato Motivo

000002 ISAIAS JACOB GANTUSS MEIRA Não anexou documento.

000005 NAJARA CRISTINA FELIX MELGACO SILVA Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

                      ESTADO DE SANTA CATARINA

                     MUNICÍPIO DE POMERODE

                    SERVIÇO AUTONÔMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAMAE

2

Município de Pomerode, 12 de dezembro de 2022

RICARDO CAMPESTRINI

Presidente SAMAE